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1a JORNADA LIGA ALEVIN 2022-2023
Palma de Mallorca, 22/10/2022

Prueba 4 Fem., 50m Braza ALEVIN FEM.
22/10/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

ALEVIN FEM.

1. Lourdes RUIZ FERRER 11 C.N. La Salle-Palma 42.81 296
2. Sibil.La GOMEZ CAMPINS 12 A. Master Baleares 44.46 265
3. Julia POCOVÍ FONTIRROIG 11 Cn.Palma De Mallorca 44.68 261
4. Eva BENFENATI 11 C.N. La Salle-Palma 44.74 260
5. Maria SARMIENTO CANO 11 C.N. La Salle-Palma 45.00 255
6. Ariadna ROSSELLO BRUGAROLAS 11 Cn.Palma De Mallorca 45.24 251
7. Sara COLINO ALONSO 11 A. Master Baleares 45.29 250
8. Viviana BLAS STUDE 11 C.N. La Salle-Palma 45.31 250
9. Skye Amelia GUBBELS 11 C. Campusesport 46.43 232

10. Aina MAS GARÍ 11 C.N.Llucmajor 46.71 228
11. Marina NICOLAU SALGADO 12 C.N. Felanitx 46.85 226
12. Paula ENRIQUE ALORDA 11 C.N. La Salle-Palma 47.05 223
13. Malena CANET PONS 11 C.N. Inca 47.29 220
14. Andrea SANCHEZ HERNANDEZ 11 C.N. La Salle-Palma 47.45 218
15. Lucia SANCHEZ PORCEL 11 A. Master Baleares 48.04 210
16. Alba RIBA OLIVES 11 C.N. Voltor Balear 48.12 209
17. Paula EGEA RUIZ 11 C.N. La Salle-Palma 48.34 206
18. Marina BESTARD DEYÁ 12 A. Master Baleares 48.66 202
19. Marta GOMEZ RIERA 11 A. Master Baleares 48.90 199
20. Aina MORAGUES CARDELL 11 C.N.Llucmajor 49.06 197
21. Celia GARCIA PONS 11 C.N. Calvia 49.28 194
22. Maria NADAL LONARDONI 11 C. Campusesport 49.85 188
23. Carla CHAMIZO JÍMENEZ 12 Cn.Palma De Mallorca 50.10 185
24. Xesca GILI MAYOL 11 C. Aigua Esport Arta 50.93 176
25. Kayla Alexandra NICOLAU REBASSA 12 C.N. Inca 51.71 168
26. Noa SILLERO FERNANDEZ 12 C.N. Voltor Balear 51.78 167
27. Celia FERNANDEZ RAMIREZ 11 C.N. Voltor Balear 51.79 167
28. Angels Aymara ITURRALDE VIDARTE 12 Cn.Palma De Mallorca 51.80 167
29. Clara CZAJA 12 C.N. Felanitx 52.02 165
30. Laia BORDOY GARAU 11 C.N. Felanitx 53.46 152
31. Maria AMENGUAL BAUZÀ 12 C. Aigua Esport Arta 53.64 150
32. Carmen DE LA TORRE SATRE 12 C.N. La Salle-Palma 53.83 149
33. Carla ROSSELLÓ MORENO 12 C.N. La Salle-Palma 53.93 148
34. Maria CAMARA HERNANDEZ 11 Cn.Palma De Mallorca 53.96 148
35. Margalida BATLE FONTANET 12 C.N. Inca 54.06 147
36. Limin AMENGUAL GARAU 11 Cn.Palma De Mallorca 54.43 144
37. Angels LOPEZ GRIMALT 12 Rafa Nadal Sports Centre 54.89 140
38. Martina DURAN MORALES 12 C.N. Calvia 55.87 133
39. Paula SANS PASCUAL 11 C.N.Llucmajor 55.93 133
40. Francina POCOVÍ BAUZA 12 Rafa Nadal Sports Centre 57.68 121
41. Clara RUIZ FERRER 12 C.N. La Salle-Palma 58.86 114
42. Mar FEDRIGO GARCÍA 12 C. Aigua Esport Arta 59.94 108
43. Emma JÄGER ESTEBAN 12 C. Aigua Esport Arta 1:02.15 97

DSQ Rea BINO 11 A. Master Baleares
DSQ Neus PASCUAL MARIA 11 C. Aigua Esport Arta
DSQ Aleksandra ZELENKEVICH 12 C.N. Calvia
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1a JORNADA LIGA ALEVIN 2022-2023
Palma de Mallorca, 22/10/2022

Prueba 4, Fem., 50m Braza, ALEVIN FEM.

Clasificación AN Tiempo Pts

DSQ Alba COTRINO BESTARD 12 C.N. Voltor Balear

YOB 2012

1. Sibil.La GOMEZ CAMPINS 12 A. Master Baleares 44.46 265
2. Marina NICOLAU SALGADO 12 C.N. Felanitx 46.85 226
3. Marina BESTARD DEYÁ 12 A. Master Baleares 48.66 202
4. Carla CHAMIZO JÍMENEZ 12 Cn.Palma De Mallorca 50.10 185
5. Kayla Alexandra NICOLAU REBASSA 12 C.N. Inca 51.71 168
6. Noa SILLERO FERNANDEZ 12 C.N. Voltor Balear 51.78 167
7. Angels Aymara ITURRALDE VIDARTE 12 Cn.Palma De Mallorca 51.80 167
8. Clara CZAJA 12 C.N. Felanitx 52.02 165
9. Maria AMENGUAL BAUZÀ 12 C. Aigua Esport Arta 53.64 150

10. Carmen DE LA TORRE SATRE 12 C.N. La Salle-Palma 53.83 149
11. Carla ROSSELLÓ MORENO 12 C.N. La Salle-Palma 53.93 148
12. Margalida BATLE FONTANET 12 C.N. Inca 54.06 147
13. Angels LOPEZ GRIMALT 12 Rafa Nadal Sports Centre 54.89 140
14. Martina DURAN MORALES 12 C.N. Calvia 55.87 133
15. Francina POCOVÍ BAUZA 12 Rafa Nadal Sports Centre 57.68 121
16. Clara RUIZ FERRER 12 C.N. La Salle-Palma 58.86 114
17. Mar FEDRIGO GARCÍA 12 C. Aigua Esport Arta 59.94 108
18. Emma JÄGER ESTEBAN 12 C. Aigua Esport Arta 1:02.15 97

DSQ Aleksandra ZELENKEVICH 12 C.N. Calvia
DSQ Alba COTRINO BESTARD 12 C.N. Voltor Balear

12 años

1. Lourdes RUIZ FERRER 11 C.N. La Salle-Palma 42.81 296
2. Julia POCOVÍ FONTIRROIG 11 Cn.Palma De Mallorca 44.68 261
3. Eva BENFENATI 11 C.N. La Salle-Palma 44.74 260
4. Maria SARMIENTO CANO 11 C.N. La Salle-Palma 45.00 255
5. Ariadna ROSSELLO BRUGAROLAS 11 Cn.Palma De Mallorca 45.24 251
6. Sara COLINO ALONSO 11 A. Master Baleares 45.29 250
7. Viviana BLAS STUDE 11 C.N. La Salle-Palma 45.31 250
8. Skye Amelia GUBBELS 11 C. Campusesport 46.43 232
9. Aina MAS GARÍ 11 C.N.Llucmajor 46.71 228

10. Paula ENRIQUE ALORDA 11 C.N. La Salle-Palma 47.05 223
11. Malena CANET PONS 11 C.N. Inca 47.29 220
12. Andrea SANCHEZ HERNANDEZ 11 C.N. La Salle-Palma 47.45 218
13. Lucia SANCHEZ PORCEL 11 A. Master Baleares 48.04 210
14. Alba RIBA OLIVES 11 C.N. Voltor Balear 48.12 209
15. Paula EGEA RUIZ 11 C.N. La Salle-Palma 48.34 206
16. Marta GOMEZ RIERA 11 A. Master Baleares 48.90 199
17. Aina MORAGUES CARDELL 11 C.N.Llucmajor 49.06 197
18. Celia GARCIA PONS 11 C.N. Calvia 49.28 194
19. Maria NADAL LONARDONI 11 C. Campusesport 49.85 188
20. Xesca GILI MAYOL 11 C. Aigua Esport Arta 50.93 176
21. Celia FERNANDEZ RAMIREZ 11 C.N. Voltor Balear 51.79 167
22. Laia BORDOY GARAU 11 C.N. Felanitx 53.46 152
23. Maria CAMARA HERNANDEZ 11 Cn.Palma De Mallorca 53.96 148
24. Limin AMENGUAL GARAU 11 Cn.Palma De Mallorca 54.43 144



Pisc. 25m - 10 Calles - Crono manual
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Islas Baleares 22/10/2022 19:49 - Página 3

1a JORNADA LIGA ALEVIN 2022-2023
Palma de Mallorca, 22/10/2022

Prueba 4, Fem., 50m Braza, 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts

25. Paula SANS PASCUAL 11 C.N.Llucmajor 55.93 133
DSQ Rea BINO 11 A. Master Baleares
DSQ Neus PASCUAL MARIA 11 C. Aigua Esport Arta


